



Itaú Corpbanca Colombia S.A.
Nit. 890.903.937-0

2503020072877089

OFICINA : Calle 73

SR(s) :
PRODUCTIVIDAD BOGOTA REGION DINAMICA, IN
CL 67 8 32 PS 4

BOGOTA D.C.

E-032025

PAGINA 1

PERIODO DEL : 01/03/2025 AL 31/03/2025
CUENTA No. 007-08190-5
IDENTIFICACION: 900106691



Itaú Corpbanca Colombia S.A.
Nit. 890.903.937-0

OFICINA : Calle 73

PERIODO DEL : 01/03/2025 AL 31/03/2025
CUENTA No. 007-08190-5

PRODUCTIVIDAD BOGOTA REGION DINAMICA, IN

RESUMEN

Saldo al 28/02/2025		47,002,174.97
Depositos y Notas Credito	0	0.00
Intereses pagados	26	322.68
Cheques Pagados	0	0.00
Comisiones	0	0.00
Impuestos	0	0.00
Retiros y Notas Debito	3	47,002,497.65
Saldo Final		0.00

DIA	NRO DOCUM	DESCRIPCION DE LA TRANSACCION	OFICINA TRANSACCION	DEBITOS	CREDITOS	SALDO
		Saldo Inicial.....				47,002,174.97
01	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.87	47,002,187.84
02	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.88	47,002,200.72
03	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.88	47,002,213.60
04	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.87	47,002,226.47
05	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.88	47,002,239.35
06	0	MD Transferencia Canal Electronico	Calle 73	2,104,985.00		44,897,254.35
06	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,266.65
07	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,278.95
08	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,291.25
09	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,303.55
10	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,315.85
11	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,328.15
12	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,340.45
13	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,352.75
14	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,365.05
15	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,377.35
16	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,389.65
17	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,401.95
18	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,414.25
19	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,426.55
20	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,438.85
21	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,451.15
22	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,463.45
23	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,475.75
24	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,488.05
25	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,500.35
26	0	Pago de intereses capitalizados	Calle 73		12.30	44,897,512.65
27	0	MD Traslado de fondos	Calle 73	44,897,512.65		0.00
27	0	Retiro de cierre	Calle82_Cr	0.00		0.00
		*** FIN EXTRACTO DE CUENTA ***				0.00